PUBLICAÇÃO DIGITAL    1diariodenoticias.com.br

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

QUARTA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2023

ASSOCIAÇÃO DOS GERENTES DO BANCO DO BRASIL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Prezado(a) Associado(a): O presidente da AGEBB - Associação dos Gerentes do Banco do Brasil,
Senhor Adriano Domingos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e atendendo ao que de-
termina o artigo 14 e seus parágrafos, 15 e 17 do Estatuto Social, convoca a todos(as) os(as)
associados(as) regulares com suas obrigações na associação, para a Assembleia Geral Ordinária,
que se realizará no dia 24 de Junho de 2023 (sábado) nas dependências do Rio Claro Plaza Hotel -
Avenida Ápia, N° 101 - Rio Claro - São Paulo, às 09:00 horas em primeira convocação, com quórum
estatutário ou às 09:30 horas em segunda convocação com o número de associados presentes.
Pauta: I - Prestação e Aprovação das contas do Ano 2022; II - Alteração Estatutária;III - Regula-
mento Interno; IV - Assuntos Diversos.

São Paulo, 24 de maio de 2023
Adriano Domingos - Presidente

		2023-05-23T16:41:10-0700

	EnvelopeID_1bcffe27-90f5-4872-84c0-b4cffbf5924f: DocuSign Envelope ID: 29CE30F5-CC00-4D05-97FB-40427438D242